dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0726/07-
2022

0755/07-
2022

0826/07-
2022

0847/07-
2022

0848/07-
2022

0875/07-
2022

0882/07-
2022

0843/07-
2022

1031/08-
2022

1047/08-
2022

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

CBepeHuna

flkoBneBa EneHa CtenaHoBHa

003985
11.03.2008
OOBLEeKT OLeHKM,
haTa
HanpaBJieHue
coCTaBJiIeHUA
KBaNmcpKaLMOHHOro
oT4yeTa
aTTrecrtaTta
07.07.2022 MHONBUAYaNbHbIN XXNJI0M
oom
05.07.2022 VHONBUAYANbHbIA XXNJ0M
oom
20.07.2022 rMoMeLleHne rapa>xHoro
6okca
20.07.2022 3eMesibHbIN y4acTok (MXKC)
20.07.2022 3eMesibHbIN y4acTok (MXKC)
25.07.2022 3eMesibHbIN y4acTok (MXKC)
25.07.2022 3eMesibHbIN y4acTok (MXKC)
21.07.2022 3eMesibHbIN y4acTok (MXKC)
16.08.2022 3eMesibHbIN y4acTok (MXKC)
18.08.2022 3eMesibHbIN y4acTok (UXKC)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



1055/08-
2022

1091/08-
2022

1127/09-
2022

1079/08-
2022

1079/08-
2022

1225/09-
2022

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

21.08.2022

30.08.2022

02.09.2022

31.08.2022

16.09.2022

21.09.2022

3eMefbHbI y4acTok (MXKC)

3eMefbHbIn y4acTok (MXKC)

XKWUNOW O0M
(610KMpOBaHHbIN)

VHAVBUAYaNbHbLIA XXWNNOK
oM

(pyHKLMOHaNbHOE
nometeHne

MHONBUAYaNbHbIA XXNJI0M
aoom

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



