Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения       Яковлева Елена Степановна       003985       11.03.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					0726/07- 2022	ООО "Константа ДВ"	07.07.2022	индивидуальный жилой дом	рыночная
					0755/07- 2022	ООО "Константа ДВ"	05.07.2022	индивидуальный жилой дом	рыночная
0826/07- 2022	ООО "Константа ДВ"	20.07.2022	помещение гаражного бокса	рыночная					
0847/07- 2022	ООО "Константа ДВ"	20.07.2022	земельный участок (ИЖС)	рыночная					
0848/07- 2022	ООО "Константа ДВ"	20.07.2022	земельный участок (ИЖС)	рыночная					
0875/07- 2022	ООО "Константа ДВ"	25.07.2022	земельный участок (ИЖС)	рыночная					
0882/07- 2022	ООО "Константа ДВ"	25.07.2022	земельный участок (ИЖС)	рыночная					
0843/07- 2022	ООО "Константа ДВ"	21.07.2022	земельный участок (ИЖС)	рыночная					
1031/08- 2022	ООО "Константа ДВ"	16.08.2022	земельный участок (ИЖС)	рыночная					
1047/08- 2022	ООО "Константа ДВ"	18.08.2022	земельный участок (ИЖС)	рыночная					

1055/08- 2022	ООО "Константа ДВ"	21.08.2022	земельный участок (ИЖС)	рыночная
1091/08- 2022	ООО "Константа ДВ"	30.08.2022	земельный участок (ИЖС)	рыночная
1127/09- 2022	ООО "Константа ДВ"	02.09.2022	жилой дом (блокированный)	рыночная
1079/08- 2022	ООО "Константа ДВ"	31.08.2022	индивидуальный жилой дом	рыночная
1079/08- 2022	ООО "Константа ДВ"	16.09.2022	функциональное помещение	рыночная
1225/09- 2022	ООО "Константа ДВ"	21.09.2022	индивидуальный жилой дом	рыночная